
Część III siwz – wykaz terenów – ABM1, ABM2 

WYKAZ TRAWNIKÓW ABM 1 

    

    LP ADRES   TERENY  

      ZIELONE  M2 

1 2 3 4 

1. Akacjowa dz.48/26 1000 

2. Akacjowa dz.48/6 1746 

3. Akacjowa dz.50/16 2011 

4. Al.. Niepodległości dz.157/11 75 

5. Al.. Niepodległości dz.152/21 413 

6. Amelii dz. 34/5 50 

7. Bankowa dz. 182/4 400 

8. Batorego  dz.997 4062 

9. Batorego  dz. 35/14 250 

10. Batorego  dz.38/3 521 

11. Batorego  dz.64/6 1401 

12. Batorego  dz.130 290 

13. Batorego  dz.64/4 602 

14. Batorego  dz.135/1 28 

15. Batorego  dz.135/3 122 

16. Batorego  dz.18/3 820 

17. Batorego  dz.130 290 

18. Batorego  dz.131/7 50 

19. Batorego  dz.131/6 106 

20. Batorego  dz.131/8 50 

21. Batorego  dz.32/6 150 

22. Batorego  dz.32/7 700 

23. Batorego  dz.5 1405 

24. Batorego  dz.12/1 100 

25. Bema dz.16/8 40 

26. Boduena dz.206/33 50 

27. Chopina dz.90/8 160 

28. Chopina dz.248/10 1799 

29. Chopina dz.87/4 120 

30. Chopina dz.331 330 

31. Chrobrego dz.209/3 52 

32. Chrobrego dz.23/9 980 

33. Chrobrego dz.277/2 12 

34. Chrobrego dz.276/5 1333 

35. Chrobrego dz.34/2 2752 

36. Dąbrowskiego dz. 8/2 30 

37. Dąbrowskiego dz. 141/1 100 

38. Dąbrowskiego dz.146/14 60 

39. Dąbrowskiego dz.146/13 100 

40. Dąbrowskiego dz.143/1 120 

41. Dąbrowskiego dz.127/10 225 

42. Dąbrowskiego dz.139/2 250 

43. Dolina Luizy  dz.54/1 180 

44. Dolina Luizy  dz.54/3 160 

45. Dolina Luizy  dz.54/2 80 

46. Dolina Luizy  dz.29/1 123 

47. Dolina Luizy  dz.29/2 30 

48. Dr Pieniężnego dz.208/6 200 

49. Dr Pieniężnego dz.209/1 800 



50. Drzewna dz.164/80 129 

51. Drzewna dz.338/29 120 

52. Dworcowa dz.50/14 94 

53. Dworcowa dz.236/13 1358 

54. Dworcowa dz.73 127 

55. Dworcowa 30 40 

56. Energetyków 164/18 190 

57. Energetyków 164/17 140 

58. Jelenia dz.180/4 150 

59. Jelenia dz.180/18 300 

60. Jelenia dz.180/19 400 

61. Jelenia dz.180/15 450 

62. Jelenia dz.180/6 100 

63. Jelenia dz.189/2 334 

64. Jelenia dz.183/4 120 

65. K. Wielkiego dz.138/4 166 

66. K. Wielkiego dz.148/6 90 

67. K. Wielkiego dz.268/3 89 

68. Kopernika  dz. 376/45 215 

69. Kopernika  dz. 376/47 50 

70. Kołłątaja dz.11/4 2543 

71. Konicza dz.127/8 2725 

72. Konicza dz.127/5 41 

73. Konicza dz.122 408 

74. Konicza dz.123/1 4319 

75. Kościelna dz.333/23 50 

76. Krakusa dz.226/13 1039 

77. Krakusa dz. 206/14 1187 

78. Krakusa dz.165/6 500 

79. Krakusa dz.165/10 1000 

80. Krzywoustego dz.23/52 10474 

81. Kupiecka dz.320/15 200 

82. Kupiecka dz.338/45 400 

83. Kupiecka dz.420/5 100 

84. Kupiecka dz.214/12 200 

85. Kupiecka dz.214/13 100 

86. Kupiecka dz.135/3 90 

87. Kupiecka dz. 135/4 15 

88. Kupiecka dz. 135/5 400 

89. Lipowa dz.53/8 775 

90. Langiewicza dz. 134/2 25 

91. Lisia dz.154/4 110 

92. Lisia dz.174/4 140 

93. Lisia dz. 180/17 120 

94. Lisia dz. 183/2 500 

95. Lisia dz.183/10 200 

96. Lisia dz.149 250 

97. Lisia dz.180/13 500 

98. Lisia dz.180/10 700 

99. Lisia dz.180/11 500 

100. Lisia dz.166 50 

101. Lisowskiego dz.304/24 202 

102. Lisowskiego dz. 304/25 23 

103. Lisowskiego dz. 304/26 22 

104. Lisowskiego dz. 304/27 8 

105. Lisowskiego dz.310/8 100 

106. Lisowskiego dz.308/8 43 

107. Lwowska dz.72/2 208 



108. Lwowska dz.152/33 214 

109. Lwowska dz. 152/37 263 

110. Lwowska dz. 152/41 1039 

111. Lwowska dz. 152/36 337 

112. Mieszka I dz.25 1500 

113. Młyńska dz.194/1 150 

114. Młyńska dz.191/5 1045 

115. Młyńska dz.191/6 300 

116. Pl. Matejki dz.218/1 120 

117. Pl. Matejki dz.329 113 

118. Pl. Matejki dz.228/6 50 

119. Pl. Matejki dz.217/6 59 

120. Pl. Matejki dz.232/1 176 

121. Plac Powstańców Wielk. dz.278/8 35 

122. Plac Powstańców Wielk. dz.278/1 254 

123. Podgórna  dz.68/6 20 

124. Podgórna  dz.68/5 20 

125. Podgórna  dz.214/2 20 

126. Podgórna  dz.214/4 150 

127. Podgórna  dz.523 8591 

128. Podgórna  dz.524/1 4225 

129. Podgórna  dz.327/5 147 

130. Podgórna  dz.232/3 361 

131. Podgórna  dz.168/18 50 

132. Ruczajowa dz.33/13 1033 

133. Rymarska dz.95/5 320 

134. Składowa dz.98 100 

135. Składowa dz.111/3 200 

136. Skłodowskiej dz.58/18 2390 

137. Skłodowskiej dz.233/4 600 

138. Skłodowskiej dz.58/28 277 

139. Skłodowskiej dz.58/23 529 

140. Staszica dz.59/25 23022 

141. Sulechowska dz.232/3 180 

142. Sulechowska DZ.232/1 140 

143. Sulechowska dz.7 64 

144. Towarowa dz.107/1 800 

145. Tragutta dz.20/1 220 

146. Tragutta dz.20/2 153 

147. Urszuli dz.16/1 100 

148. Wandy  dz.212/32 1500 

149. Wandy  dz.214/4 272 

150. Wandy  dz.216/17 250 

151. Wandy  dz.216/16 138 

152. Wazów dz.266 100 

153. Wazów dz.39/14 50 

154. Wazów dz.101/15 680 

155. Wazów dz.101/14 500 

156. Westerplatte dz.92 231 

157. Władysława IV dz.347/1 1292 

158. Wrocławska dz.154/2 208 

159. Wrocławska dz.111/3 102 

160. Wyspiańskiego dz.7/4 4506 

161. Wyspiańskiego dz.54/7 4707 

162. Zamenhofa dz.114/13 7778 

163. Zamenhofa dz.118 854 

164. Zamenhofa dz.101/13 14000 

165. Zamenhofa dz.86/17 15515 



166. Zamkowa dz.206/28 508 

167. Zamkowa dz.174/11 593 

168. Zamkowa dz.174/13 100 

169. Zamkowa dz.206/29 256 

170. Zamkowa dz.196/14 500 

171. Zamoyskiego dz.20/5 2000 

172. Zyty dz. 77 100 

173. Zyty dz.50/18 8488 

174. Źródlana dz. 68 150 

175. Źródlana dz. 72/1 150 

176. Źródlana dz. 90/3 150 

177. Żeromskiego dz.294/23 30 

   
176 732 

WYKAZ  ŻYWOPŁOTÓW  ABM 1 

    

    LP ADRES   ŻYWOPŁOTY 

      m2 

1 2 3 4 

1. Akacjowa dz.48/26 300 

2. Akacjowa dz.48/6 0 

3. Akacjowa dz.50/16 122 

4. Al.. Niepodległości dz.157/11 0 

5. Al.. Niepodległości dz.152/21 20 

6. Amelii dz. 34/5 0 

7. Batorego  dz.997 50 

8. Batorego  dz. 35/14 0 

9. Batorego  dz.38/3 0 

10. Batorego  dz.64/6 0 

11. Batorego  dz.130 0 

12. Batorego  dz.64/4 0 

13. Batorego  dz.135/1 0 

14. Batorego  dz.135/3 0 

15. Batorego  dz.18/3 0 

16. Batorego  dz.130 0 

17. Batorego  dz.131/7 25 

18. Batorego  dz.131/6 0 

19. Batorego  dz.131/8 0 

20. Batorego  dz.32/6 0 

21. Batorego  dz.32/7 262 

22. Batorego  dz.5 0 

23. Batorego  dz.12/1 0 

24. Bema dz.16/8 0 

25. Chopina dz.90/8 0 

26. Chopina dz.248/10 172 

27. Chopina dz.87/4 0 

28. Chopina dz.331 0 

29. Chrobrego dz.209/3 20 

30. Chrobrego dz.23/9 0 

31. Chrobrego dz.277/2 0 

32. Chrobrego dz.276/5 18 

33. Chrobrego dz.34/2 0 

34. Dąbrowskiego dz. 8/2 0 

35. Dąbrowskiego dz. 141/1 0 

36. Dąbrowskiego dz. 141/4 0 

37. Dąbrowskiego dz.146/14 0 



38. Dąbrowskiego dz.146/13 0 

39. Dąbrowskiego dz.143/1 0 

40. Dąbrowskiego dz.127/10 0 

41. Dąbrowskiego dz.139/2 0 

42. Dolina Luizy  dz.54/1 15 

43. Dolina Luizy  dz.54/3 0 

44. Dolina Luizy  dz.54/2 0 

45. Dolina Luizy  dz.29/1 0 

46. Dolina Luizy  dz.29/2 0 

47. Dr Pieniężnego dz.208/6 120 

48. Dr Pieniężnego dz.209/1 220 

49. Drzewna dz.164/80 0 

50. Drzewna dz.338/29 0 

51. Dworcowa dz.50/14 15 

52. Dworcowa dz.236/13 0 

53. Dworcowa dz.73 0 

54. Energetyków 164/18 0 

55. Energetyków 164/17 30 

56. Jelenia dz.180/4 0 

57. Jelenia dz.180/18 0 

58. Jelenia dz.180/19 0 

59. Jelenia dz.180/15 30 

60. Jelenia dz.180/6 0 

61. Jelenia dz.189/2 0 

62. Jelenia dz.183/4 0 

63. K. Wielkiego dz.138/4 30 

64. K. Wielkiego dz.148/6 15 

65. K. Wielkiego dz.268/3 0 

66. Kołłątaja dz.11/4 65 

67. Konicza dz.127/8 0 

68. Konicza dz.127/5 151 

69. Konicza dz.122 276 

70. Konicza dz.123/1 468 

71. Kościelna dz.333/23 0 

72. Krakusa dz.226/13 0 

73. Krakusa dz.165/6 0 

74. Krakusa dz.165/10 0 

75. Krzywoustego dz.23/52 2565 

76. Kupiecka dz.320/15 0 

77. Kupiecka dz.338/45 0 

78. Kupiecka dz.420/5 0 

79. Kupiecka dz.214/12 0 

80. Kupiecka dz.214/13 0 

81. Kupiecka dz.135/1 10 

82. Lipowa dz.53/8 0 

83. Langiewicza dz. 134/2 0 

84. Lisia dz.154/4 0 

85. Lisia dz.174/4 0 

86. Lisia dz. 180/17 0 

87. Lisia dz. 183/2 0 

88. Lisia dz.183/10 0 

89. Lisia dz.149 0 

90. Lisia dz.180/13 0 

91. Lisia dz.180/10 0 

92. Lisia dz.180/11 0 

93. Lisia dz.166 0 

94. Lisowskiego dz.302/8 0 

95. Lisowskiego dz.304/24 0 



96. Lisowskiego dz.310/8 0 

97. Lwowska dz.72/2 30 

98. Lwowska dz.152/32 169 

99. Mieszka I dz.25 0 

100. Młyńska dz.194/1 60 

101. Młyńska dz.191/5 0 

102. Młyńska dz.191/6 0 

103. Pl. Matejki dz.218/1 0 

104. Pl. Matejki dz.329 20 

105. Pl. Matejki dz.228/8 0 

106. Pl. Matejki dz.228/6 0 

107. Pl. Matejki dz.217/6 0 

108. Pl. Matejki dz.232/1 0 

109. Plac Powstańców Wielk. dz.287/26 15 

110. Plac Powstańców Wielk. dz.278/1 0 

111. Plac Powstańców Wielk. dz.280/9 0 

112. Plac Powstańców Wielk. dz.278/3 0 

113. Podgórna  dz.68/6 0 

114. Podgórna  dz.68/5 0 

115. Podgórna  dz.214/2 0 

116. Podgórna  dz.214/4 0 

117. Podgórna  dz.523 220 

118. Podgórna  dz.524/1 102 

119. Podgórna  dz.327/5 257 

120. Podgórna  dz.232/3 25 

121. Podgórna  dz.168/18 0 

122. Podgórna  dz.168/7 0 

123. Ruczajowa dz.33/13 15 

124. Rymarska dz.95/5 0 

125. Skłodowskiej dz.58/26 0 

126. Skłodowskiej dz.58/18 0 

127. Skłodowskiej dz.233/4 0 

128. Skłodowskiej dz.58/28 0 

129. Skłodowskiej dz.58/27 0 

130. Skłodowskiej dz.58/37 0 

131. Skłodowskiej dz.58/36 0 

132. Skłodowskiej dz.58/24 0 

133. Skłodowskiej dz.58/23 0 

134. Sobieskiego dz.67/13 190 

135. Staszica dz.59/25 3846 

136. Sulechowska dz.232/3 0 

137. Sulechowska DZ.232/1 0 

138. Sulechowska dz.7 20 

139. Towarowa dz.107/1 0 

140. Tragutta dz.20/1 0 

141. Tragutta dz.20/2 0 

142. Urszuli dz.16/1 0 

143. Wandy  dz.212/32 40 

144. Wandy  dz.214/4 0 

145. Wandy  dz.216/17 0 

146. Wandy  dz.216/16 0 

147. Wandy  dz.216/18 0 

148. Wazów dz.266 0 

149. Wazów dz.39/14 0 

150. Wazów dz.101/15 0 

151. Wazów dz.101/14 0 

152. Westerplatte dz.255/10 0 

153. Westerplatte dz.92 0 



154. Władysława IV dz.347/1 148 

155. Wrocławska dz.154/2 0 

156. Wrocławska dz.111/3 0 

157. Wyspiańskiego dz.7/4 458 

158. Wyspiańskiego dz.54/7 263 

159. Zamenhofa dz.114/13 572 

160. Zamenhofa dz.118 129 

161. Zamenhofa dz.101/13 887 

162. Zamenhofa dz.86/17 2208 

163. Zamkowa dz.206/28 0 

164. Zamkowa dz.174/11 0 

165. Zamkowa dz.174/13 0 

166. Zamkowa dz.206/29 0 

167. Zamkowa dz.196/14 0 

168. Zamoyskiego dz.20/5 0 

169. Zyty dz.50/18 680 

170. Źródlana dz. 68 0 

171. Źródlana dz. 72/1 0 

172. Źródlana dz. 90/3 0 

   
15 353 

WYKAZ  TERENÓW  ZIELONYCH  I  KRZEWÓW ABM-2 
 

       Lp Adres   Nr bud. Trawa Żywopłot  Nr działki 

        m² m²   

1 Długa   8-10 1500 950 26/59 

2 Długa 
 

12-14 1240 1000 26/59 

3 Długa    16-18 1060 900 26/59 

4 Długa   28-30 689 8 11/4 

Razem ul. Długa   4489 2858   

5 Objazdowa   13-13b 50 0 100/4 

6 Foluszowa  
 

89 1800 0 45 

Razem ul. Foluszowa   1850 0   

7 1-go Maja   2-4 122 0 15/16 

8 1-go Maja 
 

23 1000 0 14/15 

9 1-go Maja   38 35 0 48/3 

Razem ul. 1-go Maja   1157 0   

10 Francuska 
 

29-33 620 0 445/3 

Razem ul. Francuska   620 0   

11 Jedności  
 

33 98 0 251/3 

12 Jedności    36-36a 340 0 20/64 

13 Jedności  
 

44-48a 114 0 20/64 

14 Jedności   62abcd 2217 0 20/45 i 20/63 

15 Jedności   75 950 0 239/4 i 237/3 

16 Jedności    80 114 0 15/24 

17 Jednosci   74a 90 0 20/63 

18 Jedności   84 400 0 15/24 

19 Jedności  
 

86 189 0 15/24 

20 Jedności    94 100 48 7/22 

21 Jedności  
 

96-98 144 0 7/19 

22 Jedności    100 280 7 7/16 

Razem ul. Jedności   5036 55   

23 Krośnieńska 
 

2 820 0 83/4 i 83/5 

Razem ul. Krośnieńska   820 0   

24 Konopnickiej 
 

3 336 350 296/8 



25 Konopnickiej   5 419 350 296/8 

26 Konopnickiej 
 

7 440 357 296/8 

27 Konopnickiej   9 735 355 296/8 

28 Konopnickiej 
 

11 912 350 296/8 

29 Konopnickiej   13 630 357 296/8 

30 Konopnickiej 
 

2 0 250 26/65 

31 Konopnickiej  1 174 350 296/8 

Razem ul. Konopnickiej   3646 2719   

32 Łużycka   6-8 96 0 1/10 i 1/6 

33 Łużycka 
 

10 224 0 1/4 ; 1/21 ; 1/23 ; 1/25 

Razem ul. Łużycka   320 0   

34 Moniuszki   6 290 91 160/9 

35 Moniuszki 
 

17 500 0 292 

Razem ul. Moniuszki   790 91   

34 Miodowa 
 

4 0 0 75 

Razem ul. Miodowa   0 0   

35 Monte Cassino   Kaczy Dół   7500 0 166 

36 Monte Cassino-Sucharskiego dz. 153 400   153 

37 Monte Cassino 23 934 220 155/1 

Razem ul Monte Cassino   8834 220   

38 Okulickiego   39-41 1303 0 167/8 

39 Okulickiego   27 210 20 169/2 

Razem ul. Okulickiego   1513 20   

40 Pow. W-wy   6a 880 48 182/3 

41 Pow. W-wy 
 

11 953 42 178 

Razem ul. Powstańców W-wy   1833 90   

42 Reja  
 

8 270 0 273/2 

43 Reja    13 98 0 259/40 

44 Reja  
 

13a 80 0 259/46 

Razem ul. Reja   448 0   

45 Sucharskiego 7 914 13 164/23 

46 Sucharskiego 8 2236 150 164/23 

47 Sucharskiego 9 773 0 164/23 

48 Sucharskiego 10 475 0 164/23 

49 Sucharskiego 11 1664 37 164/23 

50 Sucharskiego 12 1067 2 164/23 

51 Sucharskiego 13 1467 62 164/23 

52 Sucharskiego 14 1645 62 164/23 

53 Sucharskiego 15 629 8 164/23 

54 Sucharskiego 16 505 5 164/23 

55 Sucharskiego dz 151 332 0 151 

56 Sucharskiego 17 1560 9 164/23 

57 Sucharskiego 18 1150 6 164/23 

58 Sucharskiego 19 1080 41 149/8 

59 Sucharskiego 21 603 62 149/8 

60 Sucharskiego 22 1746 63 149/8 

61 Sucharskiego 23 1191 187 149/8 

62 Sucharskiego 24 1407 37 149/8 

63 Sucharskiego 26 3745 362 149/8 

64 Sucharskiego 29 950 408 152/3 

65 Sucharskiego 32 1061 0 152/3 

Razem ul. Sucharskiego   26200 1514   

66 Szarych Szeregów 8 332 0 182/4 

Razem ul. Szarych Szeregów   332 0   

67 Św. Trójcy 
 

8-10 380 0 58/11 



Razem ul. Św. Trójcy   380 0   

68 Wandy   1 327 0 259/52 

69 Wandy 
 

13 340 0 259/26 i 259/27 

Razem ul. Wandy   667 0   

70 Wesoła   1 800 437 26/65 

71 Wesoła 
 

3 1280 437 26/65 

72 Wesoła   5 420 437 26/65 

73 Wesoła 
 

7 700 437 26/65 

Razem ul. Wesoła   3200 1748   

74 Wyszyńskiego 15 2800 60 174/1 

75 Wyszyńskiego 23 1635 145 159 

76 Wyszyńskiego 25 2390 200 155/1 

77 Wyszyńskiego 29 1890 258 155/1 

Razem ul. Wyszyńskiego   8715 663   

78 Botaniczna   12 460 87 39/4 

79 Botaniczna 
 

12ab 260 0 27/13 

80 Botaniczna   68 847 10 2/9 

Razem ul. Botaniczna   1567 97   

81 Drzewna 
 

15 15 0 121/1 

82 Drzewna   23a 25 0 115/3 

83 Drzewna 
 

25 30 0 114/1 

84 Drzewna   27 50 0 113/2 

Razem ul. Drzewna   120 0   

85 Fabryczna   5 35 0 218/4 

86 Fabryczna   20abcd 600 250 264/3 

87 Fabryczna   21 abcd 995 0 282/6 

88 Fabryczna   27-37 360 0 288/3 

Razem ul. Fabryczna   1990 250   

89 Głowackiego   5 90 0 12 

90 Głowackiego 
 

22 400 62 16/14 

91 Głowackiego   24 370 112 16/14 

Razem ul. Głowackiego   860 174   

92 Jasińskiego 
 

5 40 0 202/1 

Razem ul. Jasińskiego   40 0   

93 Jaskółcza   1-3 200 37 116/25 

94 Jaskółcza 
 

5-7 1250 110 116/25 

95 Jaskółcza   9-11 1000 150 116/21 

96 Jaskółcza 
 

13-15 400 112 116/21 

97 Jaskółcza   23 100 250 27/11 

98 Jaskółcza Botaniczna 23-12ab 1100 0 27/9 

Razem ul. Jaskółcza   4050 659   

99 Jasna     5463 960 122/12 i 122/9 

97 Jasna   11 i 12 0 0 - 

98 Jasna   13 0 0 - 

Razem ul. Jasna   5463 960   

99 Jeżykowa   1-5 176 38 38 

100 Jeżykowa 
 

4-8 450 250 29/3 

101 Jeżykowa   7 100 0 32/1 

102 Jeżykowa 
 

9-13 560 200 34/1 

Razem ul. Jeżykowa   1286 488   

103 Kościuszki   1 527 25 23/4 i 21/6 

104 Kościuszki   2 397 0 21/4 

105 Kościuszki   11 140 62 16/14 

Razem ul. Kościuszki   1064 87   

106 Kożuchowska 1-3 600 312 25/28 



107 Kożuchowska 6abc 580 156 108/4 i 108/6 i 108/8 

108 Kożuchowska 9-13 2100 270 25/24 

109 Kożuchowska 17 140 0 3/1 

110 Kożuchowska 19a 220 330 5/6 i 5/7 i 5/4 

111 Kożuchowska-teren do bud 7 1-3 600 370 25/27 

112 Kożuchowska-po plac zabaw   600 160 25/27 

Razem ul. Kożuchowska   4840 1598   

113 Kraszewskiego 3 605 13 352/3 

114 Kraszewskiego 3a 70 0 352/6 

114 Kraszewskiego 6 360 0 166/1 

115 Kraszewskiego 6a 150 0 166/1 

116 Kraszewskiego 13 150 0 70 i 73/2 

Razem ul. Kraszewskiego    1335 13   

117 Ogrodowa 
 

16 800 0 253/3  

118 Ogrodowa   20-22 800 200 278/4 

119 Ogrodowa 
 

24abc 700 180 279/1 

120 Ogrodowa   26-28 400 120 278/4 

121 Ogrodowa   5abcd 600 35 85/14 

122 Ogrodowa 
 

7ab 1800 100 85/14 

123 Ogrodowa   40-48 700 62 96/1 

124 Ogrodowa 
 

52-56 600 150 94/1 

125 Ogrodowa   52a 160 0 94/1 

126 Ogrodowa 
 

36-38 50 50 116/25 

Razem ul. Ogrodowa   6610 897   

127 Owocowa   1a 50 0 174/3 

Razem ul. Owocowa   50 0   

128 Partyzantów 14-20 1400 150 273/7 

129 Partyzantów 24-30 1700 750 273/7 

130 Partyzantów 32-38 1700 300 273/7 

131 Partyzantów-dz.273/7 32-38 650 50 273/7 

Razem ul. Partyzantów   5450 1250   

132 Poniatowskiego  2 90 0 35/8 

133 Poniatowskiego - Jeżykowa 5 170 0 40/1 

Razem ul. Poniatowskiego   260 0   

134 Przemysłowa 3 dz.312/1 90 0 312/1 

Razem ul. Przemysłowa   90 0   

135 Sienkiewicza 8 500 100 83/6 i 83/9 

136 Sienkiewicza 32 30 0 158 

137 Sienkiewicza dz.225/3 170 0 225/3 

Razem ul. Sienkiewicza   700 100   

138 Sikorskiego   18 140 0 46/44 

139 Sikorskiego 
 

23 20 0 104 

140 Sikorskiego   24a 340 0 46/42 i 46/37 

141 Sikorskiego 
 

26a 204 0 46/38 

142 Sikorskiego   47 160 0 258/4 

143 Sikorskiego 
 

51 100 0 260/4 

144 Sikorskiego   dz.65/12 150 0 65/10 i 65/12 i 65/4 

145 Sikorskiego 
 

61 300 120 266 

146 Sikorskiego   62 200 50 66/3 

147 Sikorskiego 
 

66-76 30 0 98/6 i 98/4  

148 Sikorskiego   73 60 0 275 

149 Sikorskiego   86 200 0 201 

Razem ul. Sikorskiego   1904 170   

150 Słowackiego dz.10/11 40 0 10/11 

151 Słowackiego 2 600 480 343/9 

152 Słowackiego 4 100 250 343/9 



153 Słowackiego 8 250 430 341/1 

Razem ul. Słowackiego   990 1160   

154 Sowińskiego    27 100 0   

155 Sowińskiego 3 80 0 33 

156 Sowińskiego 30 60 0 143/2 

157 Sowińskiego 42 50 0 87 

158 Sowińskiego 44a 58 180 90 

Razem ul. Sowińskiego   348 180   

159 Stroma 
 

10 30 38 318 

Razem ul. Stroma   30 38   

160 Struga 
 

22 0 20 10/3 

Razem ul. Struga   0 20   

161 Strzelecka dz.95/8 4 187 0 95/8 

162 Strzelecka   12a 30 0 176/2 

163 Strzelecka wzdłuż drogi 15 850 0 209/2 

Razem ul. Strzelecka   1067 0   

164 Średnia   9 0 36 118 

165 Średnia   11 0 36 117/1 

Razem ul. Średnia   0 72   

166 Tylna  dz.180/1 3 40 0 180/1 

167 Tylna   8 20 0 124 

168 Tylna   35 125 0 206/1 i 206/2 

169 Tylna   33 100 0 188 

Razem ul. Tylna   285 0   

170 Waszczyka 
 

4abc 447 151 302/20 

Razem ul. Waszczyka   447 151   

171 Wąska   7 270 0 277/2 i 389 

172 Wąska 
 

9 971 0 278/1 

173 Wąska   10 167 0 244 

Razem ul. Wąska   1408 0   

174 Wrocławska 
 

25 90 0 230/5 i 230/6 

175 Wrocławska   29 80 0 232/3 

176 Wrocławska   7a 200 0 366/12 

177 Wrocławska 
 

31 200 0 233/3 

178 Wrocławska   67 1100 25 33 

179 Wrocławska-przy garażach 55 209 37 262/6 

Razem ul. Wrocławska   1879 62   

180 Zielona   2 40 0 137/6 

181 Zielona dz.140/2 5 60 0 140/2 

Razem ul. Zielona   100 0   

182 A. Krzywoń   1-3 1550 60 70/3 

183 A. Krzywoń   7-11 1585 0 70/3 

184 A. Krzywoń 
 

19-23 1700 180 68 

Razem ul. A. Krzywoń   4835 240   

185 Jaskółcza   2 40 80 63/12 

186 Jaskółcza 
 

8 88 0 67 

187 Jaskółcza   12ab 770 125 87/3 i 86 

188 Jaskółcza 
 

14-16 349 80 85/14 

188 Jaskółcza   30b 228 20 113/6 

189 Jaskółcza   18 150 0 89 

190 Jaskółcza 
 

30 1300 100 113/9 

191 Jaskółcza   30a 1300 120 113/9 

Razem ul. Jaskółcza   4225 525   

192 Krasickiego 
 

1-7 3005 180 137/6 

193 Krasickiego   6 1161 250 131/1 



194 Krasickiego 
 

9-15 2905 180 137/6 

195 Krasickiego   10 600 37 131/1 

196 Krasickiego   17-23 1545 430 137/6 

197 Krasickiego 
 

27-33 1900 437 109/1 

198 Krasickiego   35-41 2761 325 109/1 

199 Krasickiego 
 

43-51 2562 250 109/1 

Razem ul. Krasickiego   16439 2089   

200 Ptasia 
 

1-3 694 100 53/8 

201 Ptasia   2a 659 10 78/30 

202 Ptasia   4-16 3698 150 78/30 

203 Ptasia 
 

9-11 761 0 53/8 

204 Ptasia   18-30 4691 160 78/30 

205 Ptasia 
 

21-23 2808 370 81/4 

206 Ptasia   29-31 1354 60 81/4 

207 Ptasia 
 

33-35 1388 0 81/4 

208 Ptasia   32 1775 0 93/2 

209 Ptasia 
 

36 2484 150 90/6 

210 Ptasia   37-39 1255 0 81/4 

211 Ptasia   38 2784 0 90/6 

212 Ptasia   40 2707 12 90/6 

213 Ptasia   41-43 1111 25 82/1 

Razem ul. Ptasia   28169 1037   

214 Wiśniowa   18-30 3280 160 53/8 

215 Wiśniowa 
 

32-44 6159 175 53/8 

216 Wiśniowa przy parkingu 48a 300 15 38/35 

Razem ul. Wiśniowa   9739 350   

215 ks. Wawrzyniaka 1-5 200 0 79/2 

Razem ul. Ks. Wawrzyniaka   200 0   

216 Wypoczynek 11-16 2426 200 38/35 

Razem ul. Wypoczynek   2426 200   

217 Wyszyńskiego 8 2011 70 81/4 

218 Wyszyńskiego 10 1994 108 81/4 

Razem ul. Wyszyńskiego   4005 178   

219 Wrocławska dz. 390 ob. 31   4469 0 390  

220 Wrocławska dz.229/10   21 84 0 229/10 

Razem ul. Wrocławska   4553 0   

221 Wiejska    12 164 0 185 

Razem ul. Wiejska   164 0   

SUMA 189838,00 23022,50 
  


